2015 年 2 月 25 日

日本郵便株式会社

日本郵便株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 髙橋 亨）は、2015年2月26日（木）から、

全国の郵便局（一部の簡易郵便局は除く）にて、下記のとおり、「髙橋大輔 ～栄光の軌跡～ プレミ

アムフレーム切手セット」の申込受付を開始します。

記

 日本人男子初のオリンピックメダリストで 2010 年の世界チャンピオン、2014 年に現役引退したフ

ィギュアスケーター髙橋大輔さんのプレミアムフレーム切手セットです。

商品には、髙橋大輔さんが自ら監修し、想いの詰まった画像を使用。公式大会を含む数々の画像を

収納しており、髙橋大輔さんの競技人生を総括したセットになっています。

フレーム切手、ポストカードを、郵便局のカタログ販売によるフレーム切手商品では史上初の 3D

＆チェンジング仕様（※）の特製箔押しホルダーに収納し、お届けします。

本商品の詳細は別紙をご覧ください。

日本郵便株式会社では、今後も、多くのお客さまのご要望にお応えし、ご愛顧いただける商品を

ご紹介してまいります。

以 上

【注釈】

※3D＆チェンジング仕様

3D は画像が立体に見える加工です。チェンジングとはページを左右に傾けると画像が切りか

わる加工です。

【お客さまのお問い合わせ先】

株式会社郵便局物販サービス

郵便局カタログ販売センター

電話：（フリーダイヤル）0120-92-2310

      月～金  午前 9:00～午後 7:00

土・休日 午前 9:00～午後 5:00

（日曜日は受付を行っておりません。）

「髙橋大輔 ～栄光の軌跡～ プレミアムフレーム切手セット」の販売開始

※「フレーム切手」は日本郵便株式会社の登録商標です。

http://www.post.japanpost.jp/notification/pressrelease/2015/00_honsha/0225_01_02.pdf